
ZARZĄDZENIE Nr 660/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej; 

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

3) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi; 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 660/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina -315,00 - - - - -315,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -315,00 - - - - -315,00 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
-315,00 - - - - -315,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -315,00 - - - - -315,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -315,00 - - - - -315,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-315,00 - - - - -315,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000385-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -48 000,00 - - - - -48 000,00 - - -



3

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 - - - - 48 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 518,00 - - - - 2 518,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 518,00 - - - - -2 518,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-2 700,00 -2 700,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 700,00 -2 700,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 700,00 -2 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 050,00 -3 050,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 550,00 550,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 2 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 040,00 -3 040,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 3 040,00 3 040,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -



4

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 549,00 -2 549,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 280,00 1 280,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 269,00 1 269,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
022

Wydatki związane z działalnością Wydziału Budżetu 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 12 800,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -12 800,00 -12 800,00 - - - - - - -

855 Rodzina 315,00 - - - - 315,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 315,00 - - - - 315,00 - - -

001190-
004

Rozliczenia z lat ubiegłych 10
315,00 - - - - 315,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 315,00 - - - - 315,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 315,00 - - - - 315,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

315,00 - - - - 315,00 - - -

Wydział Edukacji



5

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 - - - - 17 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 241,00 - - - - -31 241,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 13 741,00 - - - - 13 741,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 386,00 -1 386,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 295,00 295,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 891,00 891,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -160 387,00 -160 387,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 160 387,00 160 387,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 - - - - -300,00 - - -



6

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - - - - 300,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4,00 -4,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 172,00 -3 172,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -100,00 -100,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 -100,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 642,00 642,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 20,00 20,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 14,00 14,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 600,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 240,00 -2 240,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -650,00 -650,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 890,00 2 890,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 920,00 -1 920,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -120,00 -120,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 040,00 2 040,00 - - - - - - -



7

80113 Dowożenie uczniów do szkół - - - - - - - - -

000067-
001

Dowożenie uczniów do szkół 3
-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

000067-
002

Dowożenie uczniów do szkół realizowane przez jednostki oświatowe 3
6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -36,00 - - - - -36,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 36,00 - - - - 36,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -600,00 - - - - -600,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 - - - - 600,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
940 522,00 685 341,00 - - - 255 181,00 - - -

Jednostki edukacyjne 940 522,00 685 341,00 - - - 255 181,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 940 522,00 685 341,00 - - - 255 181,00 - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-2 997 232,00 -1 909 989,00 - - - -1 087 243,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 997 232,00 -1 909 989,00 - - - -1 087 243,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 997 232,00 -1 909 989,00 - - - -1 087 243,00 - - -



8

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
2 056 710,00 1 224 648,00 - - - 832 062,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 056 710,00 1 224 648,00 - - - 832 062,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 056 710,00 1 224 648,00 - - - 832 062,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 467,00 -1 467,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 467,00 1 467,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -60,00 -60,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 60,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 860,00 17 860,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 490,00 2 490,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 249,00 249,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 74 401,00 74 401,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -95 000,00 -95 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000402-
001

Sfinansowanie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli emerytów i rencistów

3
- - - - - - - - -



9

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

001443-
148

KREACJE Z KLASĄ 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -172,00 - - - - -172,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -9,00 - - - - -9,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -58,00 - - - - -58,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3,00 - - - - -3,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 267,00 - - - - 2 267,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 130,00 - - - - 130,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -96,00 - - - - -96,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -6,00 - - - - -6,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 941,00 - - - - -1 941,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -112,00 - - - - -112,00 - - -

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
4 438,00 4 438,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 241 925,00 202 031,00 - - - 39 894,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

216 291,00 182 948,00 - - - 33 343,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 196,00 14 645,00 - - - 6 551,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 438,00 4 438,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -237 487,00 -197 593,00 - - - -39 894,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-237 487,00 -197 593,00 - - - -39 894,00 - - -

001574-
022

Wsparcie zarządzania programem, administracji, monitorowania 
i sprawozdawczości (merytorycznej i finansowej) na poziomie 
Wydziału – zatrudnienie pracowników + wyposażenie miejsc pracy)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 44 699,00 - - - - 44 699,00 - - -



10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41 399,00 - - - - 41 399,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -44 699,00 - - - - -44 699,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

-3 300,00 - - - - -3 300,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-41 399,00 - - - - -41 399,00 - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola 
i szkoły podstawowe)

3
-4 438,00 -4 438,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 849 470,00 1 849 470,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 090 968,00 1 090 968,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 758 502,00 758 502,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 853 908,00 -1 853 908,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

-1 853 908,00 -1 853 908,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 020,00 - - - - -2 020,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 020,00 - - - - 2 020,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

- - - - - - - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -389,00 - - - - -389,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 389,00 - - - - 389,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -



11

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -101,00 - - - - -101,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 101,00 - - - - 101,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

000202-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -191,00 - - - - -191,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 191,00 - - - - 191,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 8,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -48,00 -48,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40,00 40,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -654,00 -654,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 654,00 654,00 - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 - - - - -500,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -



12

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
47 407,00 - - - - 47 407,00 - - -

Jednostki edukacyjne 47 407,00 - - - - 47 407,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47 407,00 - - - - 47 407,00 - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-173 102,00 - - - - -173 102,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -173 102,00 - - - - -173 102,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -173 102,00 - - - - -173 102,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
125 695,00 - - - - 125 695,00 - - -

Jednostki edukacyjne 125 695,00 - - - - 125 695,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 125 695,00 - - - - 125 695,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
024

Zapewnienie ciepłych posiłków dla małoletnich uchodźców 
przebywających w akademikach i schroniskach młodzieżowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 509 157,00 - - - - 509 157,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

221 909,00 - - - - 221 909,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 287 248,00 - - - - 287 248,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -509 157,00 - - - - -509 157,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

-509 157,00 - - - - -509 157,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196- Funkcjonowanie jednostki 10 - - - - - - - - -



13

001

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 822,00 - - - - -2 822,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 005,00 - - - - -28 005,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 9 927,00 - - - - 9 927,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 400,00 - - - - 13 400,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


